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Kontrollen er foretaget med udgangspunkt i, at virksomheden
er tredjepartscertificeret. Denne kontrol er gennemført med
gennemgang af den seneste opfølgende auditrapport for
FSSC22000 fra certificeringsorgan af den 31.5.2022-01.06.2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgang til produktion; krav til råvarer til anvendelse i
kødprodukter og flow af råvarer efter varemodtagelse;
anvendte desinfektionsmidler er godkendt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende. Denne kontrol er
gennemført med
gennemgang af den seneste opfølgende auditrapport for
Fssc22000 fra certificeringsorgan af den 31.5.2022-01.06.2022.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
hygiejne under produktion herunder modtagekontrol,
opbevaring,krydssmitte, rework, allergen kontaminering;
fremmedlegemer; personlig hygiejne og husorden; rengørings-
og desinfektionsmidler; vand; rengøring af udstyr som kommer
i kontakt med fødevarer, herunder også lokaler og periodisk
rengøring og rengøring af transport materialer; indretning af
lokaler og udstyr herunder vedligeholdelse; skadedyrssikring;
kalibrering af måleudstyr; transportmidler - vedligeholdelse;
HACCP plan og risikoanalyse;dokumentation for CCPér; skriftlig
procedure med afgørende betydning for
fødevaresikkerhed;revision af HACCP plan og egenkontrol;
fødevarekontaktmaterialer herunder overensstemmelses
erklæringer, anvendelse, sporbarhed og genbrugs
fødevarematerialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport, samhandel,
dyrevelfærdsmærke, økologi.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: identifikationsmærkning på modtaget råvarer til anvendelse i
kødprodukter fra Danmark og samhandels lande.
Særligt papir - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for særligt papir.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. (serie 3706285-3706294).
Særligt papir - Udlevering:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i
forbindelse med udlevering af særligt papir.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for
godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter.
Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse:- kontrolleret uden anmærkninger at
virksomheden ikke påføre oplysninger efter udstedelse med fokus på 5 udvalgte certifikater i perioden fra juni
2022 til dags dato.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol.- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning
om erstatningscertifikater.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav:-
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: systemer og procedurer for sikring af temperaturkrav i
eksportcertifikat 3706286.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland:- Virksomheden er opført på følgende
landelister:- Sydkorea, Kina, Vietnam og Taiwan.
Certifikatkrav - Husdyrsygdom - IKKE anmeldepligtig DK:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i
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eksportcertifikater 3705189 og 3706286 vedrørende husdyrsygdom.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Oprindelse råvarer:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav i eksportcertifikat om sporbarhed - oprindelse af råvarer til Vietnam.


